
                                                  Zpráva KCM chlapci 2014 - 2015 

 

 

Příprava: 

 

22.2.2015 První jednodenní soustředění v Jirkově, dvě TJ po 2h 

Účast 15 hráčů 

Náplň TJ: HČJ – odbití prsty, bagr, blok, smeč a přechod do útoku po přihrávce 

 

5.4.2015 Druhé jednodenní soustředění v Ústí nad Labem, dvě TJ po 2h 

Účast 12 hráčů 

Náplň TJ: Herní kombinace obranné a útočné - sehrávání, postavení v obraně, přechod do útoku 

 

16.5.2015 Přípravný turnaj v Jirkově. 

Účast 10 hráčů 

KCM Karlovarska se nedostavilo. 

Odehráno 9 setů proti st. žákům VK Ervěnice roč.99 

Hledání sestavy a osvojování si obranného postavení a přechod do útoku. 

 

Turnaj KCM v Brně. 

 

Testy 

Absolvovali všichni hráči. Nejlepší  z výběru Adam Průša 11. místo hráč Ústí n. L. a 13. v pořadí      

Martin Míchal z Ervěnic. 

Družstvo v testech 6. místo 

 

Soutěž 

V základní skupině 2 výhry a poslední 7. místo. 

Ve skupině o umístění 2 výhry a celkové 11. místo. 

 

Hodnocení 
Výškový průměr družstva jeden z nejvyšších ze všech družstev, fyzická připravenost na kvalitní 

úrovni, o čemž vypovídají testy. 

HČJ – většina hráčů nemá zvládnuté odbití bagrem. Prsty dobré, odmítají hrát - prý kvůli filozofii 

oddílových trenérů. Po překonání tohoto problému zlepšení přihrávky a možnost využívat na útoku 

středové hráče. Herní projev a hra se výrazně zlepšila. 

Malá vyhranost, špatná herní morálka a nedodržování obranného postavení. 

Družstvu chyběla osobnost, která by vzala odpovědnost na sebe. 

 

Doporučení 

Začít s přípravou již na začátku soutěžního ročníku alespoň jedenkrát měsíčně. 

Odehrát s výběrem dva turnaje jeden cca v prosinci a druhý těsně před memoriálem. 

Sjednotit systém v oddílech - vbíhající nahrávač povinnost. 

 

 

 

 

 

Vypracoval Smrčina Luboš 

 

  

 



 


